PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                            Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
        ((((                                                     ((((((((((
Số: 1554 /QĐ-CTUBND                              Quy Nhơn, ngày 02 tháng 7 năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

V/v thay đổi thành viên Ban chỉ đạo Chương trình 134
và Chương trình 135 giai đoạn (2006-2010)
((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 07/2007/QĐ-TTg ngày 10/01/2006 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình phát triển kinh tế - xã hội của các xã đặc biệt khó khăn vùng đồng bào dân tộc và miền núi giai đoạn 2006 – 2010;

Căn cứ Quyết định số 112/2007/QĐ-TTg ngày 20/7/2007 của Thủ tướng Chính phủ về chính sách hỗ trợ các dịch vụ, cải thiện và nâng cao đời sống nhân dân, trợ giúp pháp lý để nâng cao nhận thức pháp luật thuộc chương trình 135 giai đoạn II;
Căn cứ Quyết định số 1460/QĐ-CTUBND ngày 22/6/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc điều chỉnh, bổ sung phân công nhiệm vụ thành viên UBND tỉnh nhiệm kỳ 2004-2011;

 Xét đề nghị của Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo Chương trình 134 và Chương trình 135 giai đoạn 2 (2006-2010) tỉnh Bình Định, gồm các ông, bà có tên sau:
1. Trưởng ban: Ông Hồ Quốc Dũng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh thay cho bà Nguyễn Thị Thanh Bình.

2. Phó Trưởng ban: Ông Lơ O Tằm, Phó Trưởng ban phụ trách Ban Dân tộc tỉnh thay cho ông Lê Văn Tô.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh một phần Quyết định số 2245/QĐ-CTUBND ngày 21/10/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Dân tộc, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giáo dục – Đào tạo, Tư pháp, Lao động thương binh và Xã hội, Tài nguyên và Môi trường, Thông tin và Truyền thông và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                                                                                                                                                                                       CHỦ TỊCH
 Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP.UBND tỉnh;

- Lưu: VT,  K1(MĐ).
                                                                                          Nguyễn Văn Thiện
13